
Om Cookies 
Alla som besöker en webbplats med cookies ska enligt lagen om elektronisk kommunikation få 
information om dem samt medvetet godkänna att de används. En cookie är en liten textfil som lagras på 
din enhet (t.ex. dator, mobiltelefon eller surfplatta) vilken gör det möjligt för oss att känna igen din 
webbläsare. Cookies innehåller ingen direkt identifierbar information avseende dig (så som namn, adress, 
telefonnummer etc.) utan endast information om din webbläsare och den aktivitet som har skett genom 
webbläsaren. 
 
Vilka olika typer av cookies finns det? 
Det finns två typer av cookies, persistenta cookies och sessions cookies. Den persistenta cookien sparar en 
fil under en längre tid på besökarens enhet, cookien har då ett utgångsdatum. När datumet har passerats 
raderas cookien automatiskt nästa gång du återkommer till webbplatsen som skapade den. 
 
Den andra typen av cookies saknar utgångsdatum och är så kallade sessionscookies. De används endast 
under ditt besök (session) på webbplatsen, cookien lagras då tillfälligt i din enhets minne och försvinner 
automatiskt när du stänger ner din webbläsare. 
 
Vi använder båda typer av cookies. 
 
Cookies på den här webbplatsen 
Här är exempel på hur vi använder cookies för webbplatsen: 

• För att våra användare ska ha möjlighet att logga in till våra tjänster. 

• För att få tillförlitlig besöksstatistik. 

• För att minska reklam som är irrelevant för vissa målgrupper. 

• För att annonssystemet ska kunna känna igen återkommande användare och där igenom anpassa 
annonserna. 

• För att hålla reda på om en besökare har samtyckt till vår cookie policy. 

• För att ge dig som besökare en bättre användarupplevelse. 
 
Tredjeparts-cookies 
Cookies som exempelvis används för att samla information för skräddarsytt innehåll samt för 
webbstatistik kan vara s.k. tredjeparts-cookies. Dessa cookies kommer från någon annan än den som är 
ansvarig för webbplatsen. Tredjeparts-cookies förekommer även på vår webbplats. 
 
Samtycke till cookies 
Genom att klickar på ”Jag godkänner” och därmed stängt ner meddelandefönstret ”Vi använder kakor 
(cookies)” samtycker du till användningen av cookies. Det finns möjlighet att tacka nej till cookies och på 
vilket sätt finns att läsa i nästa stycke. 
 
Så tackar du nej till cookies 
Vill du inte acceptera cookies kan din webbläsare normalt ställas in så att den automatiskt nekar till 
lagring av vissa eller alla cookies eller att du informeras varje gång en webbplats begär att få lagra en 
cookie. Genom inställningar i webbläsaren kan även tidigare lagrade cookies raderas. Du kan även radera 
cookies från din enhet när som helst. 
 
Observera att neka cookies kommer att medföra att tillgängligheten på webbplatsen begränsas och vissa 
funktioner inte kommer att fungera korrekt. Vi rekommenderar dig därför att acceptera cookies vid 
användande av webbplatsen. 
 
 
 
 
 



Kontakta oss 
Har du ytterligare frågor angående cookies är du alltid välkommen att kontakta oss på någon av nedan 
adresser: 
 
info@rixma.se  
Rixma AB, 556816-5525 
Djurgårdsvägen 37, 
13671, Vendelsö. 
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